

SNEJ ApS

Stenbæksvej 9, Hinum, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 34 80 04 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Jens Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SNEJ ApS
Stenbæksvej 9
Hinum
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 80 04 64
Stiftet: 23. november 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jens Eskildsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været nethandel med garn o.l. Aktiviteten er ophørt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster:

Årets resultat er positivt påvirket af gældseftergivelse fra kreditor på 227 t.kr.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	104.430	-72.597
2 Personaleomkostninger	-67.311	-71.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.707	-45.985
Resultat før finansielle poster	35.412	-190.254
Andre finansielle indtægter	227.448	712.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.722	-2.761
Resultat før skat	252.138	518.985
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	252.138	518.985
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.138	518.985
Disponeret i alt	252.138	518.985

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.707
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.707</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	97.600
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>97.600</u>
Andre tilgodehavender	184	0
Periodeafgrænsningsposter	0	767
Tilgodehavender i alt	<u>184</u>	<u>767</u>
Likvide beholdninger	<u>229.369</u>	<u>36.271</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.553</u>	<u>134.638</u>
Aktiver i alt	<u>229.553</u>	<u>136.345</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-20.778	-272.916
Egenkapital i alt	<u>59.222</u>	<u>-192.916</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.249	16.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.376	71.533
Anden gæld	55.706	241.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.331</u>	<u>329.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.331</u>	<u>329.261</u>
 Passiver i alt	<u>229.553</u>	<u>136.345</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse	227.448	0
	<u>227.448</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	227.448	0
Resultat af særlige poster netto	<u>227.448</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	54.363	69.783
Andre omkostninger til social sikring	1.144	1.506
Personaleomkostninger i øvrigt	11.804	383
	<u>67.311</u>	<u>71.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	138.092	138.092
Kostpris ultimo	<u>138.092</u>	<u>138.092</u>
Af- og nedskrivninger primo	-136.385	-90.400
Årets afskrivninger	-1.707	-45.985
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-138.092</u>	<u>-136.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.707</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-272.916	-791.901
Årets overførte overskud eller underskud	252.138	518.985
	<u>-20.778</u>	<u>-272.916</u>